1

平成 17年 11月 15日

各 位
国際石油開発株式会社

代表取締役社長 黒田 直樹
（コード番号：1604）

問合せ先：広報ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 伊藤 成也
（電話：03-5448-1205）

平成 17 年 3 月期中間決算短信（連結）の一部訂正について

平成 16年 11月 17日に適時開示いたしました平成 17 年 3 月期（平成 16 年 4 月 1 日～平

成 17 年 3 月 31 日）中間決算短信（連結）に誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていた

だきます。

記

「訂正箇所」（訂正箇所は下線で表示しております）

Ⅴ 生産、受注及び販売の状況 (1) 生産実績 (39ページ)

(訂正前)

事業の種類別
セグメントの名称

区分
当中間連結会計期間
自 平成16年4月 1日
至 平成16年9月30日

石油

百万バーレル
34.0

天然ガス

BCF
160.5

石油･天然ガス
関連事業

合計
百万BOE
60.8

 (訂正後)

事業の種類別
セグメントの名称

区分
当中間連結会計期間
自 平成16年4月 1日
至 平成16年9月30日

石油

百万バーレル
34.0

天然ガス

BCF
147.8

石油･天然ガス
関連事業

合計
百万BOE
58.7

以  上